
 
 

Poz. 19 
 

UCHWAŁA NR 19/2022 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nagród Rektora przyznawanych nauczycielom akademickim w OSA  

 Na podstawie § 18 pkt 13) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 
r. poz. 306) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy pozytywnie opiniuje kandydatury 
następujących pracowników Ośrodka Studiów Amerykańskich (OSA) do nagród 
Rektora przyznawanych nauczycielom akademickim: 

- dr hab. Bohdan Szklarski, prof. ucz. – Nagroda II stopnia w wysokości 12 820 zł za 
wyróżniające się wyniki naukowe, w tym monografię (120 pkt.) i współredakcję książki 
(23 pkt.); 

- dr Karolina Krasuska – Nagroda II stopnia w wysokości 12 820 zł za wyróżniające się 
wyniki naukowe, w tym za monografię (120 pkt.); 

- dr hab. Paweł Frelik, prof. ucz. – Nagroda III stopnia w wysokości 6 410 zł za 
wyróżniające się wyniki naukowe, w tym artykuły w Tekstach Drugich (100 pkt.) i 
ER(R)GO (100 pkt.);     

- prof. dr hab. Stanisław Obirek – Nagroda III stopnia w wysokości 6 410 zł za 
wyróżniające się wyniki naukowe, w tym dwa artykuły w Kwartalniku Historii Żydów-
Jewish History Quarterly (100+100 pkt.); 

- dr Natalia Pamuła – Nagroda III stopnia w wysokości 6 410 zł za wyróżniające się 
wyniki naukowe, w tym artykuły w Aspasii (100 pkt.) i Tekstach Drugich (100 pkt.). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


